文書 No.IR20-OM00003-E
機 種 名 称
精密レギュレータ
型 式 / Series
ＩＲ２１２０
1
 目次
安全上のご注意 2～3

IN
-7-
３． 型式表示記号
Ｉ Ｒ ２ １  ２ ０ － ※  ０ ２  ※ ※ － ※
(注 1) 製品銘板を手前にして精密レギュレータを見た場合の方向です。
(注 2) 精度±3%Ｆ．Ｓ．（フルスパン）
精度保証温度範囲は 23℃±5℃となります。
(注 3) 圧力計は未組付同梱出荷となります。
(注 4) 1 種類のみです。
４． 製品上の表示
・ 製品メイハン
年度別記号 月別記号
Ａ：２０２２年 ｏ：１月
Ｂ：２０２３年 Ｐ：２月
Ｃ：２０２４年 Ｑ：３月
Ｄ：２０２５年 Ｒ：４月
Ｅ：２０２６年
Ａ o
設定圧力
2：0.01～0.8MPa
接続口径
02:1/4（注４）
流れ方向(注 1)
無記号：流れ方向・左→右
R：流れ方向・右→左
 付属品
無記号：付属品無
B：ブラケット(P36202028)
G：圧力計（注 2）（注 3）
ネジの種類 Rc,G の場合
G43-10-01
ネジの種類 NPT の場合
 G43-P10-N01-X30
接続ネジの種類
無記号：Rc
F：G
N：NPT
Ｚ：１２月
設定形式
1：エアオペレート形
 Ｈ
MAX.SUP.PRESS. 1.0 MPa
OUTPUT PRESS.   0.01～0.8MPa
INPUT PRESS.   0.01～0.8MPa
IR2120-02BG
MADE IN JAPAN Ao
製造ロット No.
製品品番